Moreover – as regarding the betterment of the said Colleges, the increase of their goods, lands, possessions and revenues, the preservation and defence of their rights, the promotion and completion of the said Colleges' business of whatever kind: whatsoever position, degree, honour or Office I shall attain hereafter, I shall diligently help in offering sound counsel, acts of kindness and goodwill and all such assistance as lies within my power and my province. For these ends I shall faithfully labour and press towards the final and successful completion of the said business, to the best of my ability, for as long as I live in this world.

C. Declaration to be made by Fellows on their Admission

Ego [N.] in Socium Collegii Sanctæ Mariæ Wintoniæ a reverendo patre Domino Willelmo de Wykeham fundati in Oxonia jam admissus, fidem do, quod omnia statuta et ordinationes dicti Collegii, necnon Collegii Beatæ Mariæ prope Wintoniam, quatenus ipsa me concernunt, fideliter tenebo et etiam observabo, et, quantum in me fuerit, faciam teneri ab aliis et etiam observari.

Item, quod fidelis ero ac etiam diligens in quocunque officio ad quod me in eodem Collegio Oxoniæ deputari contigerit et assumi, illudque, cum deputatus fuero, admittam et pro posse meo fideliter adimplebo. Quodque dictis Collegiis fidelis ero, damna scandala vel præjudicia dictorum Collegiorum, quatenus in me fuerit, nullatenus faciam aut quomodolibet fieri sustinebo, sed illa per me et alios modis quibus potero ne fiant impediam, et, si ipse impedire non potero, Custodi Vice-custodi Decanis et Bursariis dicti Collegii Oxoniæ plenarie revelabo.

Custodi insuper Vice-custodi cæterisque Sociis Officiariis, in licitis et honestis et maxime in dicti Collegii Oxoniæ negotiis, obœdiam assistam et reverentiam debitam obœdienter impendam; et tranquillitatem pacem utilitatem commodum et honorem dictorum Collegiorum, et Sociorum eorundem unitatem, quantum in me fuerit, conservabo et ab aliis conservari procurabo.

Item, de Sociis in dictum Collegium Oxoniæ eligendis et admittendis fidele consilium, omni favore postposito, tribuam et impendam, ut de bonis personis castis modestis honestis et ad studendum et proficiendum in actibus scholasticis maxime habilibus et idoneis, juxta ordinationes et statuta dicti Collegii, provideatur eidem.

Item, quod ad dictorum Collegiorum meliorationem, augmentationem bonorum terrarum possessionum redditum, et jurium eorundem conservationem et defensionem, promotionemque et expeditionem negotiorum dictorum Collegiorum quorumcunque, ad quemcunque statum gradum dignitatem et officium in posterum devenero, in sanis consiliis beneficiis favoribus et auxiliis, quantum in me fuerit et ad me pertinuerit, diligenter juvabo, et pro iisdem fideliter laborabo, et usque